
   بــه گزارش اقتصاد کیش هم چنین در این مراســم  
قراردادی سه ســاله با شرکت ملی حفاری ایران امضا 
شد  که در صورت توافق دو طرف، قابل تمدید است.

موضوع این قرارداد که بین عظیم کلانتری اصل، رئیس 
پژوهشــگاه صنعت نفــت، و حمیدرضا گلپایگانی، 

مدیرعامــل شــرکت ملی حفاری ایران، امضا شــد، 
بهره گیری بهینه از ظرفیت های پژوهشــگاه همسو با 
اولویت های پژوهشی شرکت ملی حفاری« و »تعریف 

و اجرای پروژه های صنعتی موردنیاز« است.
در آیین امضای این قرارداد، گلپایگانی ضمن بیان اینکه 

این قــرارداد در موضوع های مختلف به ویژه موضوع 
محیط  زیســت به ما کمک می کند، گفت: امیدواریم 
با کمک پژوهشــگاه، درجهــت ارتقای توان علمی و 
فنی شــرکت های پیمانکار به ویژه در حوزه الزام های 

زیست محیطی، گام بلندی برداریم.

09347680714

3 یکشنبه 23 اردیبهشت 1403، 3  ذی القعده 1445 ، 12 می 2024، شماره 4461  ، صفحه

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران: 

 تاکنون  تاکنون ۶۶ حلقه چاه  در میدان گازی کیش   حلقه چاه  در میدان گازی کیش  
راه اندازی شده  است راه اندازی شده  است 

 

اقتصاد کیش -     مدیر توسعه تجارت و امور گمرکی 
منطقه آزاد کیش گفت: خودرو های وارداتی پس از 
گذراندن تشریفات استاندارد های هشتاد و پنجگانه 

خودرویی به زودی پلاک خواهند شد.
بــه گزارش اقتصاد کیش، مهدی ذوقی گفت: پس 
از ابــلاغ مصوبه واردات خودرو از ســوی هیئت 
وزیران تاکنون در مجموع ۱۰۰ خودروی سواری 
هیبریدی وارد جزیره کیش شده و آماده ترخیص 
هســتند. وی با اشــاره به اینکه منطقه آزاد کیش با 
دارا بــودن ضریبی از هزار در خصوص کشــش 
بــازار ظرفیت واردات خودرو را دارد و لازمه بهره 

گیری از تمام ظرفیت هماهنگی دیگر دستگاه های 
بالادستی در کشور است.

مهدی ذوقی، گفت: لازمه ثبت سفارش خودروها، 
تخصیص ســهمیه ارزی مناطق آزاد و منطقه آزاد 
کیش است.سرپرست مدیریت توسعه تجارت و 
امور گمرکی منطقه آزاد کیش، گفت: خودرو های 
وارداتی به کیش تولید شرکت تویوتا و در مدل های 

۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ هستند.
مدیر توســعه تجارت و امور گمرکی منطقه آزاد 
کیش، گفت: خودرو های وارداتی در ناوگان حمل 
و نقل عمومی و به افراد حقیقی عرضه خواهند شد.

وی گفــت: برخلاف شــرایط واردات خودرو ها 
در ســال های گذشته، ظرفیت های ارزی کشور و 
چارچوب شــماره گذاری خودرو های وارداتی 

تغییر کرده است.
مهدی ذوقــی، گفت: با نگاه ویــژه هیئت مدیره 
ســازمان منطقه آزاد کیش برای تشویق بازرگانان، 
افراد حقیقی و حقوقی ۵ درصد تعرفه واردات برای 

واردات خودرو های افراد حقیقی و حقوقی در نظر 
گرفته شده است.

مدیر توســعه تجارت و امور گمرکی منطقه آزاد 
کیش، رعایت عدالت در ارائه مجوز های واردات 
خودرو را از مهمترین سیاست سازمان منطقه آزاد 
کیش برشــمرد و گفت: افراد حقیقی و حقوقی با 
دارا بــودن مجوز های اعتبارســنجی مالی، مجوز 
اقتصادی و مســئولیت پذیری در انجام تعهدات 

می توانند مجوز واردات خودرو را دربافت کنند.
مهدی ذوقی خاطرنشان کرد: برای ایجاد ایستگاه 
شــارژ و ارائه خدمات و ساخت باطری خودرو ها 
با شرکت های دانش بنیان مراحل مقدماتی اجرای 

کار انجام شده است.
مدیر توســعه تجارت و امور گمرکی منطقه آزاد 
کیــش، گفت: مصوبه هیئت وزیران به عنوان خط 
مشــی واردات خودرو در کشور است و براساس 
ایــن مصوبه مناطق آزاد کشــور مجــوز واردات 

خودرو های سواری هیبریدی و برقی را دارند.

رعایت استاندارد های هشتاد و پنجگانه 
لازمه پلاک گذاری خودرو های وارداتی 

مدیر توسعه تجارت و امور گمرکی منطقه آزاد کیش  اعلام کرد :

 

به مطالبات جامعه مراکز پذیرایی 
توجه شود 

اقتصاد کیش -  حمید غفاری مدیر عامل  جامعه مراکز پذیرایی کیش در خصوص 
محدودیت هایی که اخیرا در مورد اجرا برخی از سبک های موسیقی درمراکز پذیرایی  
جزیره کیش بوجود آمده است گفت: جزیره کیش بعنوان اولین و پیشرو ترین منطقه آزاد 
و یکی از مهم ترین مناطق توریستی و گردشگری کشورهمواره در بسیاری از فعالیت ها 
و برنامه ها در کشور پیشرو و زبانزد بوده است.و سالهاست بعنوان یک منطقه توریستی 
و گردشگری با رعایت ضوابط و دستورالعمل های کشوری و توجه به ارزش های 

اجتماعی و اسلامی مقصد گردشگری و میزبان هموطنان عزیز بوده است.
 وی گفت : مردم کیش در صنوف و مشاغل مختلف همواره تمام سعی و تلاش خود 
را برتوجه به رعایت ارزش های اجتماعی و اسلامی داشته اند و خود در پاسداشت این 
ارزش ها  در کشور سر آمد هستند .  غفاری   در خصوص اعلام محدودیت و ممنوعیت 
برای اجرا یکی از سبک های موسیقی در مراکز پذیرایی کیش افزود : موسیقی رستورانی 
و مراکز پذیرایی سالهاست  در جزیره کیش فعال بوده وشاید بتوان گفت  پدید آورنده 
این موضوع در سطح کشور جزیره کیش بوده است . طبیعی است طی چند دهه و با 
گذشت سالها از این موضوع که همواره مورد استقبال مسافران و گردشگران قرار داشته 

است ،  این کار توسعه یافته و سبک های مختلف به آن اضافه شود. 
مدیر عامل  جامعه مراکز پذیرایی کیش افزود : بنده عتقاد دارم در مرحله اول سازمان 
منطقه ازاد کیش بعنوان نماینده دولت و سازمانی که اختیارات وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی به آن تفویض شده است  برابر بخشنامه ها و دستور العمل های موجود حامی 
و پشتیبان سبک های مختلف هنری در منطقه باشد مگر اینکه در جایی از قانون آمده 
باشدکه این سبک از موسیقی غیر مجاز و غیر قانونی است. در نهایت جامعه پذیرایی  

نیز برابر قانون و مقررات کشور مطیع است  و قانون را اجراء می کند.
وی گفت : جامعه مراکز پذیرایی به هیچ وجه از هر شرایطی که منجر به بروز ناهنجاریهای 
اجتماعی بشود حمایت نخواهد کرد ولی اعتقاد داریم به همان نسبت هم باید حامی و 

مدافع فعالینی که در صنف بطور سالم کار و فعالیت می کنند باشیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود لزوم تمدید قرار داد رستوران ها وکافی شاپ های 
فعال ، اتخاذ سیســتم و شــیوه نامه ای برای جلوگیری  از عقد قرار داد با افراد فاقد 
صلاحیت،  الزام همه رستوران ها و مراکز پذیرایی به عضویت در جامعه و خودداری 
ســازمان منطقه آزاد کیش از صدور مجوز بدون اســتعلام وبدون  هماهنگی جامعه 
مراکز پذیرایی و افزایش قدرت و اختیارات جامعه برای اعمال مسئولیت نظارتی بر 

رستوران ها را از خواسته های مهم این جامعه عنوان کرد.

غفاری مدیر عامل جامعه مراکز پذیرایی کیش:

بدینوســیله از عموم اعضــاى محترم جامعه دفاتر خدمات مســافرتى و 
گردشگرى کیش دعوت بعمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور 
فوق العاده جامعه ( نوبت اول) که در روز پنج شــنبه مورخه 1403/03/10 
راس ســاعت 17:00 در محل ســالن کنفرانس هتل بین المللى ویدا برگزار 

خواهد شد حضور بهم رسانید .
دستور جلسه :

1 - انتخاب اعضاى جدید هیئت مدیره
2-  انتخاب بازرس قانونى جامعه

هیئت مدیره جامعه دفاتر خدمات مسافرتى و گردشگرى کیش                     

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
جامعه دفاتر خدمات مسافرتى و گردشگرى کیش

ثبت شده به شماره 141 و شناسه ملى 14000223728

نوبت اول

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود در جلسات مجمع عمومى فوق العاده و 
مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در تاریخ 1403/03/13 راس ساعت 9 و 10 صبح در 
محل شرکت به آدرس : کیش - بلوار اندیشه - قطعه  NBO20 ( ان -بى- او 20) طبقه همکف 

واحد2 به کدپستى 7941773667برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضاى هیات مدیره و بازرسان شرکت 
2 - نقل و انتقال سهام 

3- انتخاب روزنامه 
4- تائید مجمع هاى عمومى و عادى گذشته شرکت

5 - تایید سند هاى مالى و گزارشات مالى شرکت
6 - تعیین و تکلیف معاملات گذشته شرکت 

هیئت مدیره شرکت امیر ماهان کیش (سهامى خاص )

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى
 بطور فوق العاده شرکت امیرماهان کیش 

(سهامى خاص)شماره ثبت 9389 شناسه ملى 14000109371

نوبت اول

آغاز فعالیت کانون بازنشستگان
 جزیره کیش 

اقتصاد کیش -     کانون بازنشستگان جزیره کیش  با اقامت حدود ۱6۰۰ بازنشسته 
در کیش فعالیت خود را آغاز کرد. این در حالی است  که بازنشستگان پیش از این 
برای پیگیری امور اداری خود ناگزیر به سفر به استان هرمزگان و صرف هزینه های 
هنگفت بودند. ایجاد کانون بازنشستگان جزیره کیش پاسخگوئی به دغدغه ها و 
مشــکلات کارگران بازنشسته و پیگیری مطالبات آنان از طریق مجاری قانونی و 

مراجع ذیصلاح را ضروری می نمود .

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ تلاش در جهت حفظ و افزایش منزلت اجتماعی 
بازنشستگان عضو، صیانت از حقوق مادی و معنوی کلیه اعضاء و دفاع از حقوق 
مشروع آنان و سعی در بهبود معیشت و رفاه خانواده و بازماندگان اعضاء ، برگزاری 
همایش و نشست های مرتبط در خصوص موضوع و اهداف کانون، فراهم آوردن 
تســهیلات رفاهی و پر کردن اوقات فراغت جهت بازنشستگان  و پیشکسوتان، 
ایجــاد زمینه و اقــدام مدیریتی در ارتقاء خدمات فرهنگی، اجتماعی، و رفاهی از 
جمله اهداف تشکیل کانون بازنشستگان عنوان شده است. به گفته  محمدحسین 
مددی؛ رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان کیش پس ازاخذ رای  وشمارش آرا 
در مجمع عمومی مورخ ۱6اردیبهشت ماه ۱۴۰۳کانون بازنشستگان جزیره کیش، 
اعضای هیئت مدیره وبازرسان به شرح ذیل  و برای مدت ۴سال انتخاب شدند :

عبدالجواد بزمی   ، محمود دشتی  و محمدحسین مددی  به عنوان اعضای اصلی  
و  رحمت بهرامیان و مســعود تقوی به عنوان اعضای علی البدل انتخاب شــدند.  
هم چنین مقصود مرادی بعنوان بازرس اصلی و مهناز کاظمی نیز به عنوان بازرس 

علی البدل انتخاب شدند.
رئیس هیئت مدیره کانون بازنشســتگان کیش در مورد نحوه تاســیس کانون در 
گفت و گو با خبرنگار ما گفت: جزیره کیش با ۱6۰۰ نفر بازنشسته ای که در حال 
حاضر حضور دارند و حدودا ۱۰۰۰ نفر آن ها قشــر کارگر هستند تا کنون کانون 

بازنشستگان نداشت.

وی با بیان اینکه  در اوایل سال گذشته طی مکاتبه ای با استان هرمزگان این موضوع 
مطرح شد، گفت: این در حالی بود که همه بازنشستگان جزیره کیش برای پیگیری 
امورات اداری  خود برای سفر به بندرعباس  هزینه  و قت زیادی  را متحمل می 
شــدند. رئیس هیئت مدیره کانون بازنشســتگان کیش افزود : با ادامه مذاکرات و 
پیگیریهای لازم کانون بازنشســتگان استان هرمزگان نظر مساعد خود را پیرامون 
تشــکیل کانون در جزیره کیش اعلام نمودند و توانستیم از طریق هیئت موسس 
برای طی مراحل قانونی  اقدام نماییم. مددی عنوان داشت:  برگزاری جلسه ای در 
شهریور ماه ۱۴۰۲ منجر به تشکیل هیئت موسس شد  و پس از آن با استان هرمزگان 
مکاتباتی انجام شد و خوشبختانه مورد موافقت واقع و در نهایت منجر به  تشکیل 
کانون بازنشستگان کیش گردید. وی گفت:  دومین جلسه هیئت موسس در اوایل 
آبان ماه ۱۴۰۲ تشکیل و با انتشار روزنامه رسمی عملا کانون بازنشستگان کیش 

شکل قانونی به خود گرفت. 
مددی  با بیان اینکه مراحل ثبت نام اعضا تا سی ام آبان ماه ۱۴۰۲ به طول انجامید 
و بــا توجــه به زمان بر بودن مراحل آن در نهایت خوشــبختانه بعد از تعطیلات 

نوروز مجوز برگزاری مجمــع عمومی اخذ گردید، افزود:مجمع عمومی کانون 
بازنشســتگان در ۱۴۰۳/۲/۱6 برگزار شــد و با اکثریت آراء اساسنامه به تصویب 
رســید و اعضای هیئت مدیره نیز انتخاب شــدند . وی با علام اینکه مدارک برای 
ثبت نهایی کانون به اســتان ارســال گردیده  و اولین جلسه هیئت مدیر نیز برگزار 
گردید  گفت: امیدواریم با تشــکیل این کانون، بازنشســتگان عزیز جزیره کیش 
بتوانند خدمات لازم  را دریافت نمایند و ما نیز حداکثر تلاش خود را  در این راه 

به کار خواهیم گرفت. 

با برگزاری مجمع عمومی و انتخاب هیئت مدیره صورت گرفت ؛

سینمای  خانگی جهالت و منجلاب 
فرهنگی را به جامعه تزریق می کند

اقتصــاد کیــش -     ادیبــان معاون 
گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در 
نشستی  با حضور خبرنگاران در موضوع 
بررسی اجراء سبک های مختلف برنامه 
های موســیقی درجزیره  کیش گفت 
:سینمای خانگی چیزی جز ابتذال ندارد 
و این سینما در حال تغییر ذائقه فرهنگی 

جوانان  کشور است. 
وی گفت:  طی 7-8 سال گذشته جریانی 
در کشــور راه افتاده که  کارش انسانیت 
زدایــی  از فرهنگ اســت و جهالت  و 

منجلاب فرهنگی را به جامعه  تزریق می کند.
ادیبان گفت :  من ۳۰ ســال اســت که دانشجوی فرهنگ کشور هستم و هیچ فیلم و 

موسیقی و  سریالی نیست که از زیر دستم خارج شود و  همه را می بینم .
وی گفت: در سینمای خانگی  با بازی های بیخود ،سناریو بیخود، فیلم نامه ها ی  بیخود 
کار می کنند و  افتخار هم می کنند که  از تلویزیون عبور کرده اند ! وی افزود : اینها چه 
چیزی است  که  در قالب فیلم و سریال  به خورد مردم می دهیم وبا اینها  به فرهنگ 

جامعه آسیب می رسانیم .
ایشان هم چنین  در بخش دیگری از سخنان خود از شکل گیری حلقه های مقاومت 

فرهنگی در بدنه سازمان ها خبر داد و خواستار توسعه فعالیت این حلقه ها شد.

 معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

راهیابی دختر کماندار جوان کیش
 به تیم ملی 

اقتصاد کیش -    روشا منتظر شهری با کسب رتبه دوم ریکرو جوانان برای حضور در 
مسابقات تیم ملی انتخاب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، مسابقات انتخابی تیم های ملی نوجوانان و جوانان تیراندازی 
با کمان برای نخستین بار در دو ماده ریکرو و کامپوند برگزار شد.

در مرحله مقدماتی هشت کماندار برتر هر رده سنی راهی مرحله حذفی شدند و پس از 
رقابت با یکدیگر در هر رده سنی، چهار کماندار برتر به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

روشا منتظر شهری کماندار کیش نیز در ریکرو جوانان و در مرحله مقدماتی در جایگاه 
نخست قرار گرفت و در مرحله حذفی رقابت ها پس از مبینا ملاجعفری دوم شد و 

به تیم ملی راه یافت.

 

دستگیری خریدار کلاهبردار  در کیش 
اقتصاد کیش -    رئیس پلیس فتا کیش از دستگیری خریداری که با ارائه رسید جعلی 

پرداخت از فروشندگان کلاهبرداری می کرد خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد محسن بابایی به شکایت چند فروشنده به پلیس فتا 
با موضوع کلاهبرداری اشاره کرد و گفت: کلاهبردار با ارائه رسید جعلی پرداخت به 

چند فروشنده از آنها کلاهبرداری کرده بود.
وی افزود: کارشناسان پلیس فتا در کمترین زمان، متهم را شناسایی و با هماهنگی دستگاه 

قضایی، این فرد را در محل اقامت خود دستگیر کردند.
سرگرد بابایی خاطرنشان کرد: اموال خریداری شده با روش کلاهبرداری توقیف شدند 

و پرونده متهم برای رسیدگی بیشتر در حال بررسی است.
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش، گفت: ساکنان و گردشگران به افراد ناشناس 
اعتماد نکنند و در هنگام فروش کالا موجودی حســاب بانکی خود را با روش های 
مطمئن بررسی و پس از اطمینان از پرداخت وجه و رویت صورتحساب بانکی کالا 

را به خریدار تحویل دهند.
سرگرد محسن بابایی گفت: کسبه و اصناف کیش چنانچه  در ماه های اخیر با این روش 

از آنها کلاهبرداری شده است برای بررسی موضوع به پلیس فتا مراجعه کنند.

    اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت ملی 
حفاری ایــران در حاشــیه روز پایانی 
بیست وهشتمین نمایشگاه  بین المللی نفت، 
گاز و پالایش و پتروشیمی ضمن قدردانی 
از زحمات مسئولان و کارکنان پژوهشگاه 
صنعــت نفت برای بررســی و ارزیابی 
چاه های گازی کیش، بیان کرد: تاکنون ۶ 
حلقه از این چاه ها راه اندازی شــده و اگر 
بررسی های این عزیزان با دقت و سرعت 
بالا انجام نمی شد، برداشت از این چاه در 

این شرایط ناترازی گاز، امکان پذیر نبود


